Johannes filius quondam Johannis Berniers soen (dg: soen) maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Henrici van den Mortel (dg: peciam terre) sex et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Johannis filii quondam Rutgheri de Griensvenne ex uno et inter hereditatem Walteri de Griensvenne et Nijcholai filii Hermanni Claes soen ex alio item pratum situm infra dictam libertatem contra locum dictum der Monic Beemt inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Rutgheri de Griensvenne ex uno et inter hereditatem Henrici van den Hoernoc (dg: ex alio) quadam via septem pedatas ubique in latitudine continente #interiacente# ex alio latere (dg: simul) ut dicebat (dg: here) hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Rutgheri de Griensvenne promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete #annuatim in festo nativitatis Johannis# conventui de Porta Celi exinde solvendo tali condicione quod dictus Johannes emptor dictam viam perpetue depascet #et metet# sed (dg: dictus) dicti Nijcholaus filius Hermanni Claes soen et Walterus de Griensvenne poterint libere viare ire et redire #et pergere# per eandem viam (dg: scilicet venien) a communi platea usque ad hereditates #suas# ibidem sitas. Testes

⁴⁶ Zie ← BP 1179 p 134v 15 do 15-02-1392, belofte op 01-10-1392 323 mud hop te leveren.

datum supra.

BP 1180 p 039r 08 do 20-11-1393.

Johannes Cloet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Cloet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 039r 09 do 20-11-1393.

Johannes, Henricus en Ermgardis, kvw Johannes zvw Henricus van Luijcel, gaven uit aan Nijcholaus van Luijsel alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen onder Boxtel, ter plaatse gnd Luisel; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen, en thans voor een n-erfpacht van 3 mud 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395).

-.

Johannes Henricus et Ermgardis liberi quondam Johannis (dg: de) filii quondam Henrici de Luijcel cum tutore omnes hereditates eis de morte quondam parentum su[orum] successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Luijsel sitas ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Nijcholao de Luijsel ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus cens) #censibus# domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum et (dg: septem se) quinque se[x]tariorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda eis ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 039r 10 do 20-11-1393.

Henricus en Elizabeth, kvw Henricus van der Rennen, en Henricus van Huessellingen ev Aleijdis dvw voornoemde Henricus van der Rennen gaven uit aan Engbertus zv Henricus van den Gasthuze (1) een huis met ondergrond, tuin en aangelegen stuk land, in Mierlo, ter plaatse gnd die Renstraat, tussen wijlen Paulus gnd die Snider enerzijds en Johannes die Snider en Willelmus van der Rennen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen wijlen Henricus die Snider enerzijds en Cristina van Achel anderzijds, (3) een stuk beemd in Mierlo, ter plaatse gnd in Schulen, tussen Willelmus van Hoersen enerzijds en wijlen Henricus die Snider anderzijds, (4) een stuk land in Mierlo, ter plaatse gnd op Grote Laar, tussen erfgoed van de jonker van Mierlo enerzijds en Willelmus van der Rennen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3¼ oude groot grondcijn en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, aan voornoemde Henricus, een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Mierlo, aan voornoemde Elizabeth, en een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, aan voornoemde Henricus van Huessellingen, met Lichtmis in Mierlo te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395).

Henricus et Elizabeth liberi quondam Henrici van der Rennen cum tutore et Henricus de Huessellingen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti [quondam] Henrici van der Rennen domum cum suo fundo et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitas in parochia (dg: in p) de Mierle ad locum dictum die (dg: Renn) Renstraet inter hereditatem #quondam# Pauli dicti die Snider ex uno et inter hereditatem Johannis die Snider et Willelmi van der Rennen ex alio item peciam t[erre] sitam ibidem inter hereditatem quondam Henrici die Snider ex uno et inter hereditatem Cristine de Achel ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in Sculen inter hereditatem Willelmi (dg: dicti) de Hoersen (dg: so) ex uno et inter hereditatem (dg: .) quondam Henrici die Snider ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op Grote Laer inter hereditatem domicelli de Mierle ex uno et inter

hereditatem Willelmi van der Rennen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Engberto filio (dg: quo) Henrici van den Gasthuze ab eodem hereditarie possidendas pro tribus antiquis grossis et quarta (dg: par) parte unius antiqui grossi domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Mierle predicto Henrico et pro hereditaria paccione (dg: una) dimidii modii siliginis dicte mesure dicte Elizabeth et pro hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure dicto Henrico de Huessellingen (dg: ex) hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Mierle tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes
 datum quinta post octavas Martini.